АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 04.09.2020 № 86-р

    Городской округ Химки

Об утверждении плана по подготовке и проведению праздничных

мероприятий, посвященных 81-ой годовщине образования города Химки

Московской области

 В связи с празднованием 81-ой годовщины образования города Химки

Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Администрации городского

округа Химки Московской области (далее – Администрация) от 15.05.2017

№ 380 «Об утверждении Порядка проведения массовых мероприятий

на территории городского округа Химки Московской области»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области:

1. Утвердить план по подготовке и проведению праздничных

мероприятий, посвященных 81-ой годовщине образования города Химки

Московской области (далее – План мероприятий) согласно приложению.

2. Заместителям Главы Администрации, руководителям органов

Администрации организовать проведение мероприятий согласно Плану

мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации Теслеву И.М.

Глава городского округа          Д.В. Волошин